
令和 6年 11月吉日 

 

お客様各位 

                  大森化成株式会社 営業部 

冬季休暇および休業期間中のご注文について 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く

お礼申し上げます。 

 さて、本年の冬季休暇期間中の受注、出荷・納入業務について下記の通りご案内させていただきます。

お客様各位におかれましては、当該期間中、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りた

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

受注並びに納入業務の取扱い 

冬季休暇期間の納入につきましては、道路の混雑状況及びドライバー確保の困難が予想されますの

で、極力避けていただきますようお願い申し上げます。配送につきましては、通常のリードタイム

より 1～2 日遅延することも予想されますので、余裕を持ったご注文を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

弊社休業期間  12/28(土)～1/5(日)  

弊社配送案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇：扱い可、×扱い不可 

チャーター便は事前のご依頼、混載便は前日午前中までのご依頼をお願いいたします。 

また、休業期間中に頂戴した発注分（FAX、メール、電話）は 1/6（月）に手配させていただきます。

ご不明な点につきましては、お手数ですが弊社担当営業までお問い合わせくださいますよう、お願

い申し上げます。 

 

  また、2025/1/6よりお問い合わせ先が変更となります。 

併せて下記ご確認いただきたくお願いいたします。 

2024/12/27まで TEL 046-238-4478  FAX 046-238-6175 (本社工場) 

2025/1/6より  TEL 0467-71-2288  FAX 0467-77-1239（綾瀬工場） 

以上 

月日 曜日 混載便 出荷 混載便 納入 チャーター便 納入 

12/25 水 〇 〇 〇 

12/26 木 × 〇 〇 

12/27 金 × 〇 × 

12/28～1/5 土～日 × × × 

1/6 月 〇 × × 

1/7 火 〇 〇 〇（※要相談） 


